

Jelenia Góra, dnia 6 września 2019 r.

BZP.272.2.34.2019

**Wyjaśnienia dotyczące treści Zapytania ofertowego  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:  
„Przetworzenie do postaci elektronicznej dokumentów  
powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego”**

Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego:

**Pytanie 1:** *Z jakich lat pochodzą dokumenty będące przedmiotem opracowania, w szczególności dokumenty do skanowania z opcją OCR?*

**Odpowiedź:** Operaty techniczne, które należy zaewidencjonować w ramach usługi, zostały przyjęte do powiatowego zasobu geodezyjnego w latach 2006-2017.

**Pytanie 2:** *Jaki procent wszystkich przeliczeniowych stron A4 stanowią strony zapisane pismem maszynowym lub komputerowym przeznaczone do skanowania z opcją OCR?*

**Odpowiedź:** W każdym operacie technicznym znajdują się dokumenty podlegające skanowaniu z funkcją OCR. Szacunkowa ilość tych stron to 50-70%. Uzależnione jest to od asortymentu wykonywanej pracy geodezyjnej.

  
STAROSTA  
Andrzej Wiśniewski